



«06» 08 2021 г.

г. Тирасполь

ООО «Фарба», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице директора Сусимовой А.С., действующего на основании Устава, с одной стороны, и ГУП «Водоснабжение и водоотведение», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице генерального директора Ботнарь В.П., действующего на основании Устава, с другой стороны, при совместном упоминании именуемые «Стороны», заключили настоящий контракт (далее – контракт) о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ КОНТРАКТА

- 1.1. По настоящему контракту Поставщик обязуется передать в собственность Покупателю Строительные материалы, именуемые далее – Товар, в ассортименте, количестве, по ценам, на условиях настоящего контракта, а Покупатель обязуется принять Товар и оплатить его в порядке и сроки, предусмотренные настоящим контрактом.
- 1.2. Ассортимент, количество и цена за единицу Товара указываются в Спецификации, являющейся неотъемлемой частью настоящего контракта.
- 1.3. Поставщик гарантирует, что Товар принадлежит ему на праве собственности, не заложен, не арестован, не является предметом исков третьих лиц.
- 1.4. Право собственности на Товар переходит от Поставщика к Покупателю в момент поставки.
- 1.5. Каждая из Сторон гарантирует, что на момент заключения настоящего Контракта, не ограничена законом, другим правовым актом, судебным решением или другим, предусмотренным соответствующим действующим законодательством способом в своем праве заключать настоящий Контракт и выполнять все условия, определенные в нем.

2. ЦЕНА КОНТРАКТА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

- 2.1. Цена контракта составляет 263 059,16 (двести шестьдесят три тысячи пятьдесят девять, 16) рублей Приднестровской Молдавской Республики, что соответствует плану закупок товаров, работ, услуг для обеспечения коммерческих нужд ГУП «Водоснабжение и водоотведение» на 2021 год, утвержденному «05» февраля 2021 года.
- 2.2. Цена контракта, указанная в пункте 2.1. контракта, является твердой и определяется на весь срок действия контракта в соответствии с законодательством Приднестровской Молдавской Республики в сфере закупок.
- 2.3. Цена за единицу Товара устанавливается в рублях Приднестровской Молдавской Республики и указана в Спецификации, являющейся неотъемлемой частью настоящего контракта (Приложение №1) и в товаросопроводительной документации (ТТН).
- 2.4. Расчеты по настоящему контракту производятся в рублях Приднестровской Молдавской Республики, путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика 2212160000016319 в ЗАО «Агропромбанк» г. Тирасполь в течение 10 (десяти) банковских дней с даты поставки Покупателю Товара и выставленного Поставщиком счета к оплате (дата поставки фиксируется в товаросопроводительной документации).
- 2.5. Датой осуществления платежей по настоящему контракту является дата зачисления денежных средств на расчетный счёт Поставщика.
- 2.6. Источник финансирования – собственные средства Покупателя.
- 2.7. В случае нарушения Поставщиком сроков исполнения обязательств по настоящему контракту Покупатель перечисляет Поставщику оплату за поставленный Товар в размере, уменьшенном на размер установленной настоящим контрактом неустойки (пени).

3. ПОРЯДОК ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ ТОВАРА

- 3.1. Товар поставляется в пределах срока действия Контракта отдельными партиями на основании заявок Покупателя в согласованные сроки, но не позднее 25-ти календарных дней с момента получения письменной заявки Покупателя. По согласованию с Покупателем возможна досрочная поставка партии Товара.
- 3.2. Периодичность поставок отдельных партий Товара в течение срока действия настоящего Контракта определяются с учетом производственных потребностей Покупателя и наличия у Поставщика соответствующего Товара, согласовываются Сторонами посредством подачи письменной заявки. Покупатель оставляет за собой право выбирать Товар нужного ему ассортимента и в объеме, необходимом для его производственной деятельности. Объемы заявленного Товара могут корректироваться в течении обозначенного периода в сторону

уменьшения. Общий срок выборки Товара по настоящему контракту составляет с момента вступления настоящего контракта в силу и по 31 декабря 2021 года.

3.3. Поставка Товара осуществляется Поставщиком на центральный склад Покупателя, расположенный по адресу г. Тирасполь, ул. 95 Молдавской дивизии, 1-в.

3.4. Датой поставки партии Товара является дата подписания уполномоченным представителем товарно-транспортной накладной.

3.5. В случае обнаружения во время приема-передачи Товара несоответствия Товара по ассортименту, качеству, количеству и/или выявления видимых повреждений Товара, составляется Рекламационный акт, в котором перечисляются все выявленные дефекты и/или некомплектность. Рекламационный акт подписывается Поставщиком и Покупателем.

3.6. Поставщик обязуется за свой счет устранить выявленные недостатки, повреждения Товара не позднее 5 (пяти) рабочих дней со дня составления Рекламационного акта, путем замены некачественного, некомплектного Товара его части, качественным, комплектным, либо возместить Покупателю стоимость некачественного, некомплектного Товара.

3.7. В случае обнаружения Покупателем скрытых недостатков после приемки Товара, последний обязан известить об этом Поставщика в 10-дневный срок. В этом случае Поставщик в согласованный Сторонами срок, но не более 10 (десяти) рабочих дней обязан устранить их своими силами и за свой счет.

3.8. Доставка Товара осуществляется транспортом и за счет средств Поставщика.

4. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

4.1. Поставщик обязан:

4.1.1. В срок, установленный контрактом передать по ТТН в собственность Покупателя Товар надлежащего качества в надлежащем количестве, ассортименте и по цене, согласно условиям контракта.

4.1.2. Передать вместе с Товаром относящиеся к нему документы (ТТН, сертификат соответствия, паспорт качества на каждую партию и т.д.).

4.1.3. Принимать претензии по качеству переданного Покупателю Товара согласно разделу 3 настоящего контракта. Устранять за свой счет недостатки и дефекты, выявленные при приемке Товара.

4.1.4. Нести риск случайной гибели или случайного повреждения Товара до момента его передачи Покупателю.

4.1.5. Выполнять иные обязанности, предусмотренные действующим законодательством Приднестровской Молдавской Республики.

4.2. Поставщик имеет право:

4.2.1. Требовать своевременной оплаты Товара на условиях, предусмотренных настоящим контрактом.

4.2.2. Требовать подписания Покупателем ТТН при поставке Поставщиком Товара надлежащего качества в надлежащем количестве и ассортименте.

4.2.3. Реализовывать иные права, предусмотренные действующим законодательством Приднестровской Молдавской Республики.

4.3. Покупатель обязан:

4.3.1. Оплатить поставленный Товара в порядке и на условиях, предусмотренных настоящим контрактом.

4.3.2. Совершить все действия, обеспечивающие принятие Товара при поставке Товара надлежащего качества в надлежащем количестве, ассортименте и по цене, согласно условиям контракта.

4.3.3. Осуществить проверку ассортимента, количества и качества Товара при его приемке.

4.3.4. Выполнять иные обязанности, предусмотренные законодательством Приднестровской Молдавской Республики.

4.4. Покупатель имеет право:

4.4.1. Требовать от Поставщика надлежащего исполнения обязательств, предусмотренных настоящим контрактом.

4.4.2. Требовать от Поставщика своевременного устранения выявленных недостатков Товара.

4.4.3. Принять решение об одностороннем отказе от исполнения настоящего контракта по основаниям, предусмотренным гражданским законодательством Приднестровской Молдавской Республики для одностороннего отказа от исполнения отдельных видов обязательств.

4.4.4. Реализовывать иные права, предусмотренные законодательством Приднестровской Молдавской Республики.

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

5.1. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения своих обязательств по настоящему контракту Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Приднестровской Молдавской Республики с учетом условий, установленных настоящим контрактом.

5.2. Взыскание любых неустоек, пеней, штрафов, предусмотренных законодательством Приднестровской Молдавской Республики и/или настоящим контрактом, за нарушение обязательств, вытекающих из настоящего контракта, не освобождает Стороны от исполнения такого обязательства в натуре.

5.3. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения Поставщиком своих обязательств по настоящему контракту, он уплачивает Покупателю пеню в размере 0,05 % от цены настоящего контракта за каждый день просрочки до полного исполнения своей обязанности. При этом сумма взимаемой пени не должна превышать 10% от общей суммы настоящего контракта.

5.4. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения Покупателем своих обязательств по настоящему контракту, он уплачивает Поставщику пеню в размере 0,05 % от цены настоящего контракта за каждый день просрочки до полного исполнения своей обязанности. При этом сумма взимаемой пени не должна превышать 10% от общей суммы настоящего контракта.

5.5. Любая из Сторон вправе требовать подтверждение факта нарушения, а также размера убытков и неустойки двусторонними актами. Такой акт должен быть рассмотрен, подписан Стороной и возвращен другой Стороне не позднее, чем в течение 10-ти (десяти) рабочих дней со дня получения.

5.6. Установленные настоящим контрактом меры имущественной ответственности за нарушение контрактных обязательств подлежат применению только на основании предъявленного одной Стороной другой Стороне письменного требования (претензии).

5.7. Неустойка (пени, штрафы), проценты, предъявленные одной Стороной другой Стороне за нарушение условий настоящего контракта, считаются признанными (в соответствующей части) с момента полного или частичного письменного признания требования (претензии).

5.8. Требования по уплате процентов, неустойки и возмещения убытков должны быть исполнены Стороной-должником в течении 10 (десяти) рабочих дней с момента их получения. Стороны вправе в одностороннем порядке прекратить зачетом встречные равные по сумме денежные требования об уплате процентов, неустойки, возмещению убытков, оплате работ.

6. КАЧЕСТВО ТОВАРА

6.1. Товар поставляется в порядке, обеспечивающем его сохранность при надлежащем хранении и транспортировке.

6.2. Качество Товара должно соответствовать ГОСТам, ТУ, требованиям, предъявленным к техническим характеристикам Товара в стране производителя, а также действующим в Приднестровской Молдавской Республики стандартам и техническим условиям, и подтверждаться сертификатом происхождения/качества, паспортом качества (иным документом качества).

6.3. В случае поставки Товара ненадлежащего качества, Поставщик обязан заменить или принять забракованный Товар в сроки, согласованные с Покупателем на основании отбраковочной накладной, но не позднее 10 (десяти) календарных дней с момента получения уведомления, с возвратом Покупателю денежных средств.

6.4. Гарантийный срок на Товар, его партию устанавливается заводом изготовителем и подтверждается сертификатом происхождения/качества (соответствия), паспортом качества и (или) иным документом качества.

6.5. Во всем остальном, что не установлено настоящим Контрактом при обнаружении недостатков Товара, его несоответствия установленным требованиям, Стороны руководствуются действующим законодательством Приднестровской Молдавской Республики.

7. ФОРС-МАЖОР (ДЕЙСТВИЕ НЕПРЕОДОЛИМОЙ СИЛЫ)

7.1. Сторона освобождается от ответственности за полное или частичное неисполнение своих обязательств по контракту, если такое неисполнение явилось следствием действия обстоятельств непреодолимой силы (форс-мажор), а именно: пожара, наводнения, землетрясения, других стихийных бедствий, эпидемии, военных действий, гражданских беспорядков, решений государственных органов, или других, не зависящих от этой Стороны, обстоятельств, влияющих на возможность исполнения её обязательств по контракту.

7.2. В случае действия обстоятельств непреодолимой силы срок исполнения обязательств по контракту продлевается на срок, в течение которого действуют такие обстоятельства и их последствия.

7.3. Сторона, которая не в состоянии исполнить свои обязательства по причине действия непреодолимой силы, должна незамедлительно уведомить другую Сторону в письменной форме о начале и ожидаемом сроке действия указанных обстоятельств.

7.4. Если обстоятельства непреодолимой силы, препятствующие исполнению обязательств по контракту, будут продолжаться более 3 (трех) месяцев, судьба настоящего контракта будет решаться путем проведения дополнительных переговоров между Сторонами.

7.5. При прекращении действия обстоятельств непреодолимой силы Сторона, ссылающаяся на это обстоятельство, должна без промедления известить об этом другую Сторону в письменной форме с указанием срока, в который она предполагает исполнить обязательства по контракту, если это остается возможным и целесообразным для Сторон, или обосновать невозможность или нецелесообразность надлежащего исполнения.

7.6. Факт наличия действия обстоятельств непреодолимой силы и их продолжительность подтверждает Сторона, заинтересованная в признании данных обстоятельств форс – мажорными, заключением компетентного органа Приднестровской Молдавской Республики.

8. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ

8.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть из настоящего контракта или в связи с ним, должны разрешаться, по возможности, путем переговоров между Сторонами.

8.2. Споры и разногласия, возникшие в ходе исполнения настоящего контракта, не урегулированные путем переговоров, разрешаются в Арбитражном суде Приднестровской Молдавской Республики.

9. СРОК ДЕЙСТВИЯ КОНТРАКТА

9.1. Настоящий контракт вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до момента полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему контракту и осуществления всех необходимых платежей и взаиморасчетов, в том числе гарантийных.

9.2. Днем подписания настоящего контракта Стороны договорились считать самую позднюю из дат, указанных в Разделе 11 настоящего контракта (под подписями Сторон).

10. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

10.1. Во всем остальном, что не урегулировано настоящим контрактом, стороны руководствуются нормами действующего законодательства Приднестровской Молдавской Республики.

10.2. Настоящий контракт составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

10.3. Изменение условий настоящего контракта и его досрочное прекращение допускаются по соглашению сторон в случаях, предусмотренных законодательством Приднестровской Молдавской Республики, в том числе Законом Приднестровской Молдавской Республики «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике».

10.4. Все изменения и дополнения к настоящему контракту имеют юридическую силу, если они оформлены письменно и удостоверены подписями, уполномоченных на то лиц.

10.5. Все Приложения к настоящему контракту являются его неотъемлемой частью.

11. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА, БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

Поставщик:

ООО «Фарба»
г. Тирасполь ул. Шутова, 7 Б
Банковские реквизиты:
р/с 2212160000016319
в ЗАО «Агропромбанк» г. Тирасполь
ф/к 0200047430 КУБ 16
кор. счет 20210000087
тел. 0 (779) 34156

Директор


А.С. Сусимова
2021 г.

Покупатель:

ГУП «Водоснабжение и водоотведение»
3300, г. Тирасполь, ул. Луначарского, 9
Банковские реквизиты:
р/с 2211290000000052
в ЗАО «Приднестровский Сбербанк»
ф/к 0200045198 КУБ 29
кор.счет 20210000094
тел/факс 0 (533) 93397

Генеральный директор


В.П. Ботнарй
2021 г.



СПЕЦИФИКАЦИЯ

г. Тирасполь

06.08. 2021г.

№	Страна производитель	Наименование товара	Кол- во	Ед. измер.	Цена за ед. в руб. ПМП	Сумма в руб. ПМП
1	РОССИЯ	Арматура боковая 1/2 пластик (эконом)	3	шт	20,64	61,92
2	БОЛГАРИЯ	Гипсокартон влагостойкий ТИП - Н 12,5/1200/2500мм	6	шт	85,90	515,40
3	УКРАИНА	Грунт Бетон-контакт DUFA 14,00 кг/10,0 л	11	шт	284,40	3 128,40
4	УКРАИНА	Грунтовка Uni Grund 10л TM PROFILUX	17	шт	77,95	1 325,15
5	УКРАИНА	Грунтовка ГФ-021 серая "DekArt"/2,8	164	шт	61,50	10 086,00
6	УКРАИНА	Грунтовка унив. Artisan 10л	1	шт	88,90	88,90
7	УКРАИНА	Жидкое стекло натриево (2,2 кг)	209	шт	28,05	5 862,45
8	Россия	Заглушка левая "Чайка" № 081 Тиковое дерево	5	шт	1,00	5,00
9	Россия	Заглушка правая "Чайка" № 081 Тиковое дерево	5	шт	1,00	5,00
10	УКРАИНА	100 Белый наполнитель швов Plus Ceresit 2кг	33	шт	44,90	1 481,70
11	УКРАИНА	Универсальный строительный клей "Сумасшедшая липучка" Лакрисил 3 кг	1	шт	131,25	131,25
12	Польша	Atelit Клей универс. д/напольн.покрыт. WB-180 14кг белый	5	шт	320,75	1 603,75
13		QUELYD Клей Супер Экспресс 250г	14	шт	30,90	432,60
14	УКРАИНА	Пигментный концентрат "Farbex Color", бежевый, 100 мл для внутр./наружн. работ	3	шт	9,70	29,10
15	УКРАИНА	Пигментный концентрат "Farbex Color", зелёный, 100 мл для внутр. работ	6	шт	9,70	58,20
16	УКРАИНА	Краска Standart INTERIOR 14,00 кг/10,0 л TM PROFILUX	42	шт	120,70	5 069,40
17	УКРАИНА	Краска Extra Facade 14,00 кг /10,0 л TM PROFILUX	17	шт	238,55	4 055,35
18	УКРАИНА	"DekArt" Эмаль ПФ-115 Белая глянцевая /2,8	35	шт	72,15	2 525,25
19	УКРАИНА	"Farbex" Эмаль ПФ-115 бирюзовая /2,8	10	шт	86,95	869,50
20	УКРАИНА	"DekArt" Эмаль ПФ-115 голубая /2,8	239	шт	67,85	16 216,15
21	УКРАИНА	"DekArt" Эмаль ПФ-115 желтая /2,8	69	шт	68,05	4 695,45
22	УКРАИНА	"DekArt" Эмаль ПФ-115 желто-коричневая /2,8	32	шт	63,05	2 017,60
23	УКРАИНА	"DekArt" Эмаль ПФ-115 зеленая /2,8	155	шт	67,85	10 516,75
24	УКРАИНА	"DekArt" Эмаль ПФ-115 коричневая /2,8	12	шт	62,65	751,80
25	УКРАИНА	"DekArt" Эмаль ПФ-115 красная /2,8	54	шт	68,90	3 720,60
26	УКРАИНА	"Farbex" Эмаль ПФ-115 светло-голубая/2,8	18	шт	85,95	1 547,10
27	УКРАИНА	"DekArt" Эмаль ПФ-115 светло-зеленая /2,8	30	шт	64,95	1 948,50
28	УКРАИНА	"DekArt" Эмаль ПФ-115 светло-серая/2,8	64	шт	64,50	4 128,00
29	УКРАИНА	"DekArt" Эмаль ПФ-115 серая /2,8	222	шт	64,45	14 307,90
30	УКРАИНА	"Farbex" Эмаль ПФ-115 серебристая/2,5	5	шт	77,07	385,35
31	УКРАИНА	"DekArt" Эмаль ПФ-115 синяя /2,8	19	шт	66,20	1 257,80
32	УКРАИНА	"DekArt" Эмаль ПФ-115 темно-зеленая /2,8	25	шт	66,20	1 655,00
33	УКРАИНА	"DekArt" Эмаль ПФ-115 черная/2,8	141	шт	63,05	8 890,05
34	УКРАИНА	Крестики для плитки 2,5мм (150шт) - HT.tools	2	упак	6,20	12,40
35	УКРАИНА	Крестики для плитки 3,0 мм (100 шт), МААН	2	шт	6,90	13,80
36	УКРАИНА	Олифа Ожель ГОСТ 740гр	39	шт.	24,45	953,55
37	УКРАИНА	Пена монтажная бытовая TM LACRYLIL 60 (всесезонная)	7	шт	53,90	377,30
38	ТУРЦИЯ	AkFix 805 Пена монтажная 750 мл	8	шт	53,90	431,20
39	МОЛДОВА, РЕСПУБЛИКА	Пенопласт ППС 4 M15-25 (Крабус) 9,5-10 кг	10	шт	18,10	181,00
40	МОЛДОВА, РЕСПУБЛИКА	Пенопласт ППС 5 M15-25 (Крабус) 9,5-10 кг	9	шт	23,00	207,00
41	МОЛДОВА, РЕСПУБЛИКА	Пенопласт ППС 5 M25 (Крабус) 13 кг	50	шт	29,75	1 487,50
42	РОССИЯ	Плинтус "Чайка" № 026 Орех антик	20	шт	7,00	140,00
43	РОССИЯ	Плинтус "Чайка" № 081 Тиковое дерево	49	шт	7,00	343,00
44	РОССИЯ	Ламинат EMERALD 33 классе FP 560 Дуб кусто уп 1,864, 12мм	86,5	м2	138,00	11 937,00
45	Сербия	Линолеум PREMIUM/Raymond 1 /3	152,05	м2	89,00	13 532,45
46	РОССИЯ	C25/50 Плинтус потолочный экструд Солид (45*45*2000мм)	12	шт	9,25	111,00
47	РОССИЯ	C23/70 Плинтус потолочный экструдСолид (68*68*2000мм)	13	шт	17,90	232,70
48	Украина	Упаковочный материал 3мм Абрисо Ю А (Украина)	72	м2	4,95	356,40
49	Украина	Преобразователь ржавчины 1л	21	шт	23,55	494,55
50	Украина	Профиль UD 4м 28*24 0,35мм	154	шт	29,90	4 604,60
51	Украина	Профиль CD 4м 60*27 0,35мм	156	шт	49,90	7 784,40

52	УКРАИНА	Растворитель 646 (0,650 кг)	209	шт.	23,95	5 005,55
53	УКРАИНА	Растворитель 647 (0,650 кг)	3	шт.	29,05	87,15
54	УКРАИНА	Растворитель 650 1,0л	8	шт.	29,90	239,20
55	УКРАИНА	Уайт-спирит 0,85 л/0,64 кг ТМ "DekArt"	112	шт.	26,85	3 007,20
56	УКРАИНА	Сетка стекловолоконная п/шпакл. яч. 5*5мм; пл.90гр. Белая	60	м2	5,20	312,00
57	УКРАИНА	Сетка стекловолоконная 145 гр. (синяя)	106	м2	5,90	625,40
58	УКРАИНА	Сетка стекловолоконная 160 гр.	100	м2	6,10	610,00
59	УКРАИНА	Сетка абразивная htTools, № 320 - HT.tools	20	шт	2,00	40,00
60	ТУРЦИЯ	AkFix 100E Универсальный силиконовый герметик 280 мл (белый)	98	шт	28,90	2 832,20
61	Россия	Сифон (Кухня) Грот 1 1/2"* 40 с гибкой трубой 40x40/50	3	шт	49,28	147,84
62	ПОЛЬША	Скотч малярный L-48 (50 м) (75288) лента маляр бумаж TOYA	16	шт	18,60	297,60
63	Россия	Смеситель Латунь для кухни одноручный, высокий излив (Б22) ТМ "Славен"	10	шт	265,11	2 651,10
64	Россия	Смеситель Латунь для ванны универсальный, двуручный (А31) ТМ "Славен"	2	шт	439,96	879,92
65	Россия	Соединительный элемент "Чайка" № 081 Тиковое дерево	6	шт	1,95	11,70
66	УКРАИНА	Экструдированный пенополистирол XPS Repoboard 30x550x1200	115	шт	36,75	4 226,25
67	Россия	Угол внутренний "Чайка" № 081 Тиковое дерево	21	шт	1,00	21,00
68	Россия	Угол наружный с держателем "Чайка" № 081 Тиковое дерево	2	шт	1,00	2,00
69	Украина	Уголок отделочный 20x20x2,750м "ОМИС", Белый	11	шт	9,40	103,40
70	Украина	Пристенный угол 3.0м.п.*19мм*24мм (Белый) - - ТМ KRAFT Nova	20	шт	28,60	572,00
71	Россия	Умывальник Комплект Престиж-55 с/о бел. (Пьед+Умыв.) ТМ "Оскол"	2	шт	370,34	740,68
72	Россия	Унитаз-компакт "Лея" Люкс (Нижнее/ Косой) ТМ "Оскол"	3	шт	1 124,57	3 373,71
73	УКРАИНА	Фанера береза 1525*1525*6 мм	2	шт	164,90	329,80
74	Россия	шифер 8-волн. т .5,2 мм размер 175*113см производство ОАО "Белцемент" г. Белгород, РФ	304	лист	70,20	21 340,80
75	Турция	Гипс строительный И.(25) евро-перлачка IZO POWER	247	меш.	50,39	12 446,33
76	Турция	Гипс строительный С.(25) евро-вторичка SATEN POWER	92	меш.	53,30	4 903,60
77	РОССИЯ	Набор с боковой подводкой 1/2" с пластиковым штуцером кнопка хром.	3	шт	120,87	362,61
78	Китай	Сиденье д/ун (1/16)	2	шт	74,45	148,90
79	Украина	CD 22 Полимерцементная крупнозернистая ремонтная смесь	28	шт	373,90	10 469,20
80	Украина	CD24 Однокомпонентная мелкозернистая шпатлевка для ремонта бетона толщиной до 5 мм.	24	шт	486,00	11 664,00
81	Украина	Ceresit CD 30 (Церезит СД 30)	9	шт	963,00	8 667,00
82	УКРАИНА	Клей для плитки универсальный "Кеннер" Альфа-1, 25 кг	141	шт	42,75	6 027,75
83	УКРАИНА	"DekArt" Эмаль ПФ-115 Белая глянецвая /2,8	47		72,15	3 391,05
84	Украина	Гидроизолирующее покрытие Ceresit CR 65 (Церезит ЦР 65) 25 кг	15	шт	330,00	4 950,00

**Итого: 263 059,16 (двести шестьдесят три тысячи пятьдесят девять, 16) рублей
Приднестровской Молдавской Республики**

ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА, БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

Поставщик:

ООО «Фарба»
г. Тирасполь ул. Шутова, 7 Б
Банковские реквизиты:
р/с 2212160000016319
в ЗАО «Агропромбанк» г. Тирасполь
ф/к 0200047430 КУБ 16
кор. счет 20210000087
тел. 0 (779) 34156

Директор

А. С. Сусимова

Покупатель:

ГУП «Водоснабжение и водоотведение»
3300, г. Тирасполь, ул. Луначарского, 9
Банковские реквизиты:
р/с 2211290000000052
в ЗАО «Приднестровский Сбербанк»
ф/к 0200045198 КУБ 29
кор. счет 20210000094
тел. факс 0 (533) 93397

Генеральный директор

В.П. Ботнарь